Pappi kääntyy kansan puoleen sanoen:

S: Dóminus vobíscum.

P: Herra olkoon teidän kanssanne.

M: Et cum spírítu tuo.

M: Ja sinun henkesi kanssa.

S: Orémus.

P: Rukoilkaamme.

Postcommunio – loppurukous

S: ... per ómnia saécula saeculórum.

P: ... iankaikkisesta iankaikkiseen.

M: Amen.

M: Amen.

Kääntyen kansan puoleen:

S: Dóminus vobíscum.

P: Herra olkoon teidän kanssanne.

M: Et cum spírítu tuo.

M: Ja sinun henkesi kanssa.

S: Ite, Missa est.

P: Menkää, messu on päättynyt.

M: Deo grátias.

M: Jumalalle kiitos.

Juhlallisessa messussa diakoni laulaa Ite, missa est'in.

Sielumessuissa sanotaan:

S: Requiéscant in pace.

P: Levätkööt he rauhassa.

M: Amen.

M: Amen.

Jos heti messun jälkeen on määrätty juhlameno, sanotaan Ite, missa est'in asemesta:

S: Benedicámus Dómino.

P: Kiittäkäämme Herraa.

M: Deo grátias.

M: Jumalalle kiitos.

Hiljainen päätösrukous pyhälle Kolminaisuudelle

Pláceat tibi, sancta Trinitas,
obséquium servitútis meæ: et
præsta; ut sacrificium, quod óculis
tuæ maiestátis indígnus óbtuli, tibi
sit acceptábile, mihíque et ómnibus,
pro quibus illud óbtuli, sit, te
miseránte, propitiábile. Per
Christum Dóminum nostrum.
Amen.

Olkoon sinulle, pyhä Kolminaisuus,
minun nöyrä palvelukseni otollinen.
Suo, että uhri, jonka minä kelvoton olen
kantanut sinun majesteettisi silmien
eteen, olisi sinulle mieluisa. Olkoon se
myös minulle ja kaikille, joiden puolesta
olen sen kantanut, sinun laupeutesi
tähtien sovituksesi. Kristuksen Her-
ramme kautta. Amen.

Siunaus

(jää pois sielumessuista)

S: Benedicat vos omnípotens Deus
(*versus ad populum*) Pater, et Fílius,
+ et Spíritus Sanctus.

M: Amen.

Piispan messussa:

Episcopus: Sit nomen Dómini
benedíctum.

M: Ex hoc nunc et usque in
saéculum.

Ep: + Adiutórium nostrum in
nómine Dómini.

M: Qui fecit caelum et terram.

Ep: Benedicat vos omnípotens
Deus, + Pater, et + Fílius, et +
Spíritus Sanctus.

M: Amen.

S: Dóminus vobíscum.

M: Et cum spírítu tuo.

Loppuevankeliumi (Joh. 1:1-14)

S: Inítium sancti Evangélii
secúndum Ioánnem.

M: Glória tibi, Dómine.

In princípío erat Verbum, et
Verbum erat apud Deum, et Deus
erat Verbum. Hoc erat in princípío
apud Deum. Omnia per ipsum facta
sunt: et sine ipso factum est nihil,
quod factum est: in ipso vita erat, et
vita erat lux hóminum: et lux in
ténebris lucet, et ténebrae eam non
comprehendérunt. Fuit homo
missus a Deo, cui nomen erat
Ioánnes. Hic venit in testimónium,
ut testimónium perhiberet de

P: Siunatkoon teitä kaikkivaltias Jumala
(*kääntyen kansan puoleen*) Isä ja Poika ja +
Pyhä Henki.